2020年６月８日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 濱     尚

（コード番号3951 東証第二部）

問合せ先   常 務 取 締 役  広 田  敏 幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7 ）

執行役員制度の廃止執行役員制度の廃止執行役員制度の廃止執行役員制度の廃止に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員制度の廃止について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

執行役員制度の廃止の理由

 当社は、2003年 6月より執行役員制度を導入しておりますが、各部門の業務執行における意思決定

の迅速化及び経営効率化を図るため、2020年６月30日をもって執行役員制度を一旦廃止いたします。

引き続き、経営環境の急激な変化に柔軟に対応できる組織と経営体制の在り方について、検討を進め

てまいります。

  以 上